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FRIGIDAIRE

Air conditionné

Air PCM (bas)

Air PCM (moyen)

Air PCM (élevé)

Contrdle de la direction de 1'air
Décharge d’air

Vitesses du ventilateur - Refroidissement
Vitesses du ventilateur - Ventilation
Air frais

Tr/min du moteur (bas)

Tr/min du moteur (moyen)
Tr/min du moteur (élevé)
Niveau sonore dBA (faible)
Niveau de bruit dBA (moyen)
Niveau de bruit dBA (élevé)
Volets d’armoire

Filtre a air anti-poussiére
Event d’évacuation

Témoin de vérification du filtre
Option pour filtration avancée
Grille arriére

Chaleur supplémentaire
Trousse de fenétre

Fonctions

Minuterie marche/arrét de 24 heures
Ventilation automatique
Redémarrage automatique

Toniseur d’air pur

Mode sec

Economiseur d’énergie

Démarrage a basse tension

Mode de veille

Dimensions et volume
Hauteur

Largeur

Profondeur

Largeur minimale de la fenétre
Largeur maximale de la fenétre
Hauteur minimale de la fenétre
Epaisseur maximale du mur

A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.

Climatiseur de fenétre connecté de 18 000 BTU avec chassis coulissant

Climatiseur de fenétre

Available Products: FHWC183WB2

Available Colors: Blanc

Version: 10/23

Spécifications du produit

301 PCM
328 PCM
363 PCM
Manuel
Avant de I’unité
3

3

Oui

890 T/M
1000 T/M
1110 T/M
54 dB

56 dB

58 dB
Oui

Oui

Oui

Oui

Non

Oui

Non

Oui

Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui

18 po
24 po
25.5 po
28 po
40.5 po
18.5 po
8 po

Rendement

Zone fraiche

BTU (refroidissement)

Rapport d’efficacité d’énergie combiné
Déshumidification - Pintes par heure
Température de fonctionnement basse
Température de fonctionnement élevée

Commandes
Type de commande
Télécommande

Spécifications électriques
Amperes (refroidissement)
Tension nominale

Watts (refroidissement)

Spécifications générales
Etiquette Prop 65

Type de réfrigérant

Garantie - Main-d’ceuvre
Garantie - Piéces

Connectivité
Wi-Fi Enabled

Certifications et approbations de sécurité

Classé CSA

Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca

Electrolux Major Appliances, N.A

CANADA - 5855 Terry Fox Way * Mississauga, ON L5V 3E4 « 1-800-265-8352 « frigidaire.ca

1020 pi. ca.
18000 BTU
11.80

5.20

60 F

90 F

Electronique
Oui

72A
208/230v
1510 W

Oui

R-32
1an
1 an

Non

Oui




Climatiseur de fenétre connecté de 18 000 BTU avec chassis
Window Air Conditioner
coulissant

Available Products: FHWC183WB2 Available Colors: Blanc

Version: 10/23

Installation
Longueur du cordon d’alimentation 72 po

Certifications et approbations de performance
Vérification de I’efficacité énergétique (Canada) Oui

A des fins de planification seulement. Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications ou d'interrompre des modeéles sans préavis.
Reportez-vous au guide d'installation du produit pour obtenir des instructions d'installation détaillées sur le Web a frigidaire.ca
Electrolux Major Appliances, N.A

CANADA - 5855 Terry Fox Way * Mississauga, ON L5V 3E4 « 1-800-265-8352 « frigidaire.ca
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