



Climatiseur de fenêtre connecté de 18 000 BTU avec châssis coulissant

Climatiseur de fenêtre

Available Products: FHWC183WB2

Available Colors: Blanc

Version: 10/23

Spécifications du produit

Air conditionné

Air PCM (bas)	301 PCM
Air PCM (moyen)	328 PCM
Air PCM (élevé)	363 PCM
Contrôle de la direction de l'air	Manuel
Décharge d'air	Avant de l'unité
Vitesses du ventilateur - Refroidissement	3
Vitesses du ventilateur - Ventilation	3
Air frais	Oui
Tr/min du moteur (bas)	890 T/M
Tr/min du moteur (moyen)	1000 T/M
Tr/min du moteur (élevé)	1110 T/M
Niveau sonore dBA (faible)	54 dB
Niveau de bruit dBA (moyen)	56 dB
Niveau de bruit dBA (élevé)	58 dB
Volets d'armoire	Oui
Filtre à air anti-poussière	Oui
Évent d'évacuation	Oui
Témoin de vérification du filtre	Oui
Option pour filtration avancée	Non
Grille arrière	Oui
Chaleur supplémentaire	Non
Trousse de fenêtre	Oui

Fonctions

Minuterie marche/arrêt de 24 heures	Oui
Ventilation automatique	Oui
Redémarrage automatique	Oui
Ioniseur d'air pur	Non
Mode sec	Oui
Économiseur d'énergie	Oui
Démarrage à basse tension	Oui
Mode de veille	Oui

Dimensions et volume

Hauteur	18 po
Largeur	24 po
Profondeur	25.5 po
Largeur minimale de la fenêtre	28 po
Largeur maximale de la fenêtre	40.5 po
Hauteur minimale de la fenêtre	18.5 po
Épaisseur maximale du mur	8 po

Rendement

Zone fraîche	1020 pi. ca.
BTU (refroidissement)	18000 BTU
Rapport d'efficacité d'énergie combiné	11.80
Déshumidification - Pintes par heure	5.20
Température de fonctionnement basse	60 F
Température de fonctionnement élevée	90 F

Commandes

Type de commande	Électronique
Télécommande	Oui

Spécifications électriques

Ampères (refroidissement)	7.2 A
Tension nominale	208/230v
Watts (refroidissement)	1510 W

Spécifications générales

Étiquette Prop 65	Oui
Type de réfrigérant	R-32
Garantie - Main-d'œuvre	1 an
Garantie - Pièces	1 an

Connectivité

Wi-Fi Enabled	Non
---------------	-----

Certifications et approbations de sécurité

Classé CSA	Oui
------------	-----

Climatiseur de fenêtre connecté de 18 000 BTU avec châssis coulissant

Window Air Conditioner

Available Products: FHWC183WB2

Available Colors: Blanc

Version: 10/23

Installation

Longueur du cordon d'alimentation 72 po

Certifications et approbations de performance

Vérification de l'efficacité énergétique (Canada) Oui